
T8 Moldavská dráha 

Děčín – Ústí nad Labem / Most
– Moldava v Krušných horách

2022
Platnost do 10. 12. 2022

www.dopravauk.cz

T8 | (DĚČÍN hl.n.) – Ústí nad Labem hl.n./Most – Moldava Krušných horách 
ZÓNA ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

         

301 Děčín hlavní nádraží odj. 7:56

141 Povrly 8:06

101 Ústí nad Labem hl.n. příj. 8:13

101 Ústí nad Labem hl.n. odj. 8:19 13:19

101 Ústí nad Labem západ 8:22 13:22

401 Proboštov 8:34 13:34

401 Teplice v Čechách 8:43 13:43

221 Lom u Mostu 8:55 13:55

201 Most 6:42 9:30 13:20 16:42 6:42 ∫ 9:30 13:20 ∫ 16:42

221 Litvínov město 6:57 9:44 13:34 16:57 6:57 ∫ 9:44 13:34 ∫ 16:57

221 Louka u Litvínova 6:59 9:56 13:36 16:59 6:59 9:02 9:46 13:36 14:02 16:59

221 Lom u Mostu zastávka 7:02 9:49 13:39 17:02 7:02 9:05 9:49 13:39 14:05 17:02

443 Osek město 7:09 9:56 13:46 17:08 7:09 9:11 9:56 13:46 14:11 17:08

442 Horní Háj 7:12 9:59 13:49 17:11 7:12 | 9:59 13:49 | 17:11

441 Hrob 7:18 10:05 13:55 17:17 7:18 9:20 10:05 13:55 14:20 17:17

447 Střelná v Krušných horách 7:21 10:08 13:58 17:20 7:21 | 10:08 13:58 | 17:20

421 Dubí 7:35 10:22 14:12 17:33 7:35 9:36 10:22 14:12 14:36 17:33

444 Mikulov v Krušných horách 7:43 10:30 14:20 17:41 7:43 9:43 10:30 14:20 14:43 17:41

445 Mikulov-Nové Město 7:51 10:38 14:28 17:48 7:51 9:50 10:38 14:28 14:50 17:48

446 Moldava v Krušných horách příj. 7:55 10:42 14:32 17:52 7:55 9:55 10:42 14:32 14:55 17:52

T8 | Moldava v Krušných horách – Most/Ústí nad Labem hl.n. – (Děčín hl.n.)
ZÓNA ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

         

446 Moldava v Krušných horách příj. 8:08 12:02 15:02 18:05 8:08 11:00 12:02 15:02 16:00 18:05

445 Mikulov-Nové Město 8:12 12:06 15:06 18:09 8:12 11:04 12:06 15:06 16:04 18:09

444 Mikulov v Krušných horách 8:19 12:13 15:13 18:15 8:19 11:10 12:13 15:13 16:10 18:15

421 Dubí 8:32 12:26 15:26 18:29 8:32 11:24 12:26 15:26 16:24 18:29

447 Střelná v Krušných horách 8:39 12:33 15:33 18:36 8:39 | 12:33 15:33 | 18:36

441 Hrob 8:43 12:37 15:37 18:40 8:43 11:35 12:37 15:37 16:35 18:40

442 Horní Háj 8:48 12:42 15:42 18:44 8:48 | 12:42 15:42 | 18:44

443 Osek město 8:52 12:46 15:46 18:48 8:52 11:43 12:46 15:46 16:43 18:48

221 Lom u Mostu zastávka 8:58 12:52 15:52 18:54 8:58 11:49 12:52 15:52 16:49 18:54

221 Louka u Litvínova 9:00 12:54 15:54 18:57 9:00 11:56 12:54 15:54 16:56 18:57

221 Litvínov město 9:02 12:56 15:56 18:59 9:02 ∫ 12:56 15:56 ∫ 18:59

201 Most 9:17 13:11 16:13 19:15 9:17 ∫ 13:11 16:13 ∫ 19:15

221 Lom u Mostu 11:59 16:59

401 Teplice v Čechách 12:13 17:13

401 Proboštov 12:15 17:15

101 Ústí nad Labem západ 12:32 17:32

101 Ústí nad Labem hl.n. odj. 12:35 17:35

101 Ústí nad Labem hl.n. příj. 17:41

141 Povrly 17:49

301 Děčín hlavní nádraží odj. 17:59

T8 | Ceny jízdného – příklady cen jednotlivých jízdenek
Trasa Dospělý

Děčín – Moldava 97 KČ 

Ústí nad Labem – Moldava 64 KČ

Most – Moldava 57 KČ

Teplice – Moldava 43 KČ

Litvínov – Moldava 41 KČ

Jízdné:
Na lince T8 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). 
Jízdenky DÚK jsou integrované a můžete je v rámci jejich platnosti 
využívat k přestupování na další linky krajských linkových autobusů, 
vlaků, lodí a MHD v Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí 
jízdenky DÚK včetně dopravních map, kompletních jízdních řádů, 
úplného ceníku a počítadla jízdného naleznete na www.dopravauk.cz.

Jízdenky DÚK můžete zakoupit také v mobilní aplikaci DÚKapka.



LABE

LABE

Ploučnice

vod. n. Fláje

TEPLICE

DUBÍ

BÍLINA

LITVÍNOV

DUCHCOVLOM

CHABAŘOVICE

Jeníkov

Modlany

Proboštov

Přestanov

Novosedlice

SOBĚDRUHY

Všechlapy

Chotějovice

Ohníč

Třebušín

Ploskovice

ChudoslavicePrackovice 
nad Labem

Myštice

Těchobuzice

TRMICE

SVÁDOV

Ryjice

Býčkovice

Žalany

Sezemice

Rtyně 
n. BílinouHostomice

Kladruby

RUDOLICE

SOBĚCHLEBY

BRNÁ

Velké
Žernoseky

Malé Žernoseky

Lahošť

Oldřichov

Libouchec

STARÝ
MOST

Touchořiny

MalhosticeSezemice

Všechlapy

Malhostice

Chotějovice

Knínice

NEBOČADY

RYCHNOV

Řepčice

Horní Týnec

Dolní Týnec

Skalice

Pohořany Soběnice

Trnobrany

Mladé

Tlučeň

Milešov

Hrušovka

BRNÁ

MOJŽÍŘ

Arnultovice

Luční Chvojno

Malé Chvojno

Žežice

Mnichov

Lipová

Slavošov

Radešín

Mírkov

Český 
Bukov

Javory

Borek

Poustka
Prosetín

Žďárek

Žďár

MODRÁ

ČERMNÁ

MARTINĚVES

Zadní Telnice

HORNÍ
KRUPKA

FOJTOVICE

BOHOSUDOV
UNČÍN

CÍNOVEC

ZINNWALD-
GEORGENFELD

BĚHÁNKY

POZORKA

PROSETICE

HUDCOV

SOBĚDRUHY

Fláje

STŘELNÁ

MSTIŠOV

KŘIŽANOV

SOUŠ

STARÝ
MOST

RUDOLICE

Chouč
KOCOUROV

PŘÍBRAM

Proboštov

Rýdeč
Čeřeniště

Lhenice
Mošnov

Hliněná

Štrbice

LESNÁ
VELKÁ 
VELEŇ

HORNÍ 
OLDŘICHOV

Stará Bohyně

Knínice

STRÁŽKY

VŠEBOŘICE

SOBĚCHLEBY

Přítkov

Nové Město

Domaslavice

Oldřichov

Adolfov

MARŠOVDRAHŮNKY

DLOUHÁ LOUKA

HORNÍ VES

DOLNÍ 
LITVÍNOV

Štěpánov
Oparno

Radejčín
Dubice

Lelov

Nové Dvory

Želénky

Štěrbina

Straky
Habří

Suché

Drahkov
Kvítkov Věšťany

ROUDNÍKY

Stadice

Hradiště

Úpořiny

Lbín

Kučlín

Pohoří

Horní -
ChoboliceHorní Nezly

Vinné

Myštice

Těchobuzice
Dolní 
Nezly

Touchořiny

Doubravice

VAŇOV

Byňov

Suletice

Lhota
pod Pannou Bláhov

Nová Ves
u Pláně

Týniště

Haslice

Leština

SVÁDOV

Úpoř

Křemýž

Pňovičky

Razice

Liběšice

ZÁLUŽÍ

LOUČNÁ

Milbohov

Suchá

Podlešín

ŽANDOV

Dolní -

Náčkovice

Dolní 
Šebířov

Babiny IIHorní
Zálezly

Němčí

Řetouň Hlupice

Kletečná

Záhoří

Bukovice

Pytlíkov

Bílka

Světice

Liboňov

Stebno

Žim

Ohníč

Lukov

TašovŽalany
Bžany

Světec

Srbice

Lahošť

Stebno

Ryjice

Hlinná

Moldava

Modlany

Mikulov

Jeníkov

Telnice

Malečov

Braňany

Velemín

Kladruby

Hrobčice

Žitenice

Zubrnice

Chuderov

Bystřany

Bořislav

Třebušín

Habrovany

Zabrušany

Újezdeček

Proboštov

Řehlovice

Přestanov

Libouchec

Hostomice

Býčkovice

Malšovice

Dobkovice

Staňkovice

Ploskovice

Těchlovice
Novosedlice

Malé Březno

Libochovany Chudoslavice

Dolní 
Zálezly

Velké Chvojno

Český Jiřetín

Homole
u Panny

Háj u 
Duchcova

Velké
Žernoseky

Rtyně 
n. Bílinou

Mariánské Radčice

Louka u 
Litvínova

Kostomlaty 
pod Milešovkou

Prackovice 
nad LabemBÍLINA

TEPLICE

KRUPKA

LITVÍNOV

DUCHCOV

DUBÍ

JÍLOVÉ

LOM

MEZIBOŘÍ

HROB

KOŠŤANY

OSEK

TRMICE

CHLUMEC

CHABAŘOVICE

LEDVICE

485 /492
  493
485 /492
  493

U1,U3
U51,
U1,U3
U51,

U12

U3

Povrly

20
21

U32,RE20U32,RE20

T3,U7T3,U7

R14,R20
Ex5

U1,U3
U54,RE20
R14,R20
Ex5

U1,U3
U54,RE20454

ÚSTÍ
NAD LABEM

ÚSTÍ
NAD LABEM

13

480
488

  20
  21
451

U10 Litoměřice
U12 Louny-Rakovník
U13 Žatec

U10 Litoměřice
U12 Louny-Rakovník
U13 Žatec

BOLETICE
N. L.

15
456

U4 Hněvice    S4 Praha
R15,R20,Ex5 Praha

>U4 Hněvice    S4 Praha
R15,R20,Ex5 Praha

>
U32 Mělník - Lysá n.L. 
RE20 Litoměřice
R23 Mělník -Kolín 
       

U6 Lovosice KOŠTOV

450

501
524
526

U28 Rumburk
RE20,Ex5 Dresden

U28 Rumburk
RE20,Ex5 Dresden

486
491
495

491
492

touristische Eisenbahnlinie im 
DÚK mit Haltepunkt

železniční turistická linka v DÚK
se železniční stanicí 

Buslinien im DÚK 
mit Haltestelle    

autobusové linky v DÚK
se zastávkou453

sonstige Eisenbahnlinien im DÚK 
ostatní železniční linky v DÚK

R14

U1

Start / Endhalt der Linie
počáteční / konečná stanice linky

Möglichkeit zur Fahrradmitnahme 
možnost přepravy jízdních kol

T8

Most

T8 U1

452
T32
452
T32

Bílina kyselka

Bílina

Chotějovice Světec

Ohníč

Hostomice 
n. Bílinou

Bílina-
Chudeřice

Hradiště 
v Čechách

Velvěty

Žalany zastávka

Žalany

T8

T8

T8
U12

U3U3

Sebuzín

Prackovice n. L.

Libochovany
Litochovice 
n. L.

Dolní
Zálezly

Brozánky Řehlovice

Rtyně n. B.

Bořislav
Žim

Radejčín

T4 Chotiměř
Oparno

>U6 NADU6<

U6

U6 NAD

R23

T3

T8

U7

T11

T8

T8

U1
U5
U51

U5

R15

U5
U4
U54
R15
R20
Ex5

T4

451
451

20
451

20

20
20

493 398    

398    

484
480
485
524

526

21
452
453
461
462

45321
452
461
462

453

454

U1,U3,U51
R15

T8

490

450
454
458

450
458

454

524

494
524

492
481
482
494

481
524

487487

488

485
524

501
524
526

486
495
501

486
491
495

488

502

501

483

483
501

483
483
503
504

495

501
524
526

501
524
526

R15R15
T8T8

482

482
502
503

504
482
503

503501
502

503/504
457

457481

481 (481)

481

(481)

457

R14

U8 / L2
T2

624

(631)
 632

455

Liběšice

452

452
(631)(452)

(631)

(452)
452

15

15

U5

503

503
482
503

503

501/503/504

U1,U51 U6
R15

23

13

13 13
21

  20
  21
451

11
20

21

20
21

451 
488

432/460
   462

 452
(461)(21  )

501/503
504

1
3/4
529

529

480
488

450

624

624/627
624
627

627

623
627

627

623

623

622

623

(627)

627

623
624

622
623
624

623

663

(663)

450
451
452

12  / 17
 27

450

450
452

453

453

453

453

(457)

457

12  /17
27

621
(628)

 621 / (628)

629

R23

U32
RE20

628

Děčín východ
432
462

432

229/450

208
209460

621 / (622)
623       / 624

13

451

451

19
5751

452

17456

456

208
431

621
506

482
502

545

545
545

504
506
508

525

508506
508

506

502
506

481481

481481

Mikulov-Nové Město

Dubí

Hrob

Proboštov

Ústí n. L. západ

PovrlyTeplice v Čechách

Horní Háj

Lom u Mostu

Most

Osek město

Moldava 
v Krušných horách

Mikulov v 
Krušných 
horách

Ústí nad Labem 
hl. n.

Střelná v 
Krušných horách

Louka 
u Litvínova

Litvínov
město

Lom u M. 
zastávka

Leština

Zubrnice

Litvínov Duchcov

Řetenice

Krupka-Bohosudov

Osek

Prosetice

Most-Kopisty

Most-Minerva

Lbín

Trmice

Koštov

Stadice

Telnice

Malé Chvojno

Libouchec
Kamenec

Želénky

Bystřany v Čechách

Úpořiny

Malé Březno zastávka

Malé Březno n. L.

D.-Bynov

Těchlovice

Dobkovice

Choratice

Vilsnice

Valtířov

Svádov

Neštěmice

Mojžíř

Neštědice

Boletice
n. L.

Křešice 
u Děčína

Modrá 
u Děčína

Martiněves 
u Děčína

Jílové 
u Děčína

Ústí n. L.-
Střekov

Ústí n. L.-
sever

  Povrly-
Roztoky

Velké
Březno

Želenice
n. Bílinou

Teplice 
zámecká zahrada

Jeníkov-
Oldřichov

Háj u
Duchcova

Děčín hl. n.
L2

R20

U1 U3 U7

T11
T2U8

U6U3

U28 U54

T8

T8

T8

R23R14
U4
U3

U4

U7 U32

U7 T3

T3

U51
T8

U5

U5

U3

U12

T11

R25U13
U10

U12

U8 Rumburk
L2,R14 Liberec 
T2 Mikulášovice
R14 Praha  

  U1 Kadaň-P.
U51 Klášterec n.O.
R15 Klášterec n.O.
      -Cheb
R25 Blatno u J. -Plzeň

  U1 Kadaň-P.
U51 Klášterec n.O.
R15 Klášterec n.O.
      -Cheb
R25 Blatno u J. -Plzeň

U5 Bílina

U6 Lovosice

DĚČÍNDĚČÍN

U32 Mělník - Lysá n.L. 
RE20 Litoměřice
R23 Mělník -Kolín 
       

T8   
Moldavská dráha
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Turistická linka T8 – Moldavská dráha
Moldavská dráha je součástí integrovaného systému DÚK od začátku roku 
2016. Označení linky písmenem T znamená, že patří k vybraným turistickým 
linkám DÚK. Jako jediná z krajských železnic pak nabízí celoroční provoz – na 
hřebeny Krušných hor se s ní můžete vydat nejen v létě ale i v zimě.

V provozu: celoročně soboty, neděle a svátky, v letní sezóně od 14. 4.
do 30. 9.  a 26. 10. a 27. 10. jede i v pracovních dnech.

Motorové vozy:

Z Děčína a Ústí nad Labem RegioShark (Žralok) s možností přepravy
5 jízdních kol, z Mostu motoráček 810 + vůz pro přepravu až 20 jízdních kol. 
Výjimkou je poslední pár vlaků z Mostu a z Moldavy, kde jede pouze vůz 810.

Provozovatel:
České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
tel.: 702 248 441 (ČD centrum Ústí nad Labem)
Informace a dispečink – tel.: 221 111 122
e-mail: info@cd.cz, web: www.cd.cz

Znovupropojení měst Freiberg - Most / Teplice
Iniciativa měst a obcí na přeshraniční znovupropojení tratí pokračuje. V roce 
2022 dokončí saská strana studii proveditelnosti na dostavbu úseku Holzhau 
- Moldava. Symbolické znovupropojení v roce 2022 nese motiv "Cesta vlakem 
mezi kláštery Osek a Altzella". Trať bude o¬ciálně symbolicky propojena už 
počtvrté, letos v rámci tradiční Osecké pouti, která se koná ve dnech 20. - 21. 
srpna. Sledujte program na www.krusnohori.cz a facebookových stránkách: 
Moldavská dráha / Teplický Semmering / "Most - Freiberg".

Tip: Navštivte železniční expozice:

› Expozice na nádraží Osek-město otevřena 1x měsíčně
 (viz. http://moldavskadraha.cz).

› Mimořádně zdařilá železniční expozice s domácího atmosférou
je po dohodě s majiteli k vidění na nádraží v Dubí.
(viz: http://krusnohori.cz/nadrazi-dubi) 

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118,
400 02, Ústí nad Labem

Informace Doprava Ústeckého kraje č. 21/2022
Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 4. 3. 2022

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Více turistických cílů a informací najdete na webu
www.krusnehory.eu.




